[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ставрово
  От 13.12.2019                                                                                                 № 375
Об утверждении отчета по плану мероприятий
по реализации стратегии социально-экономического
 развития муниципального образования поселок Ставрово

Собинского района

Во исполнение Федерального закона от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", постановления администрации поселка Ставрово от 20.12.2017 № 258  «Об утверждении плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования поселок Ставрово Собинского района»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет по плану  мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования поселок Ставрово Собинского района  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации поселка Ставрово                                  В.Я.Ермаков